

BOTICA

Smiledent

PRODUCTOS DENTALES



 920 341 106 / 943 405 895

 Boticasmiledent@gmail.com

 smiledent.botica

 191-94003495-0-23

Jose Jeiner Medina Pinedo

Av. Emancipación 466 int. 29 - 30 Galería "La Movida II" - Lima
Av. Emancipación N° 490 - Cercado de Lima

MEDINA PINEDO JOSE JEINER

RUC 10747646045

D. Comercial: Av. Emancipación N.º 466 Stand
29-30 Galería la Movida II

Central telefónica: 920341106

Email: admboticasm@gmail.com

Web: https://boticasm.ecehad.net

FACTURA ELECTRÓNICA

FMV1-00001778

F. Emisión: 2025-10-31
H. Emisión: 13:17:06
F. Vencimiento: 2025-10-31
Cliente: LUQUE LUQUE BERTITA
RUC: 10413267639
Dirección: JR_RAIMUNDO CARCAMO 639 -LA VICTORIA , ,
-

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
22	NIU	CAJA DE MODULOS - ECONOMICO X UNIDAD	1.50	33.00
2	NIU	PAPEL CREPADO VERDE - S/M	3.00	6.00
1	NIU	CAJA METALICA MEDIANA 25X15X6 - ECONOMICO	45.00	45.00
4	NIU	PINZA PARA ALGODON - ARAIN	11.00	44.00
1	NIU	ESCOBILLA PROFILAXIS PUNTA PLANA X 144 UNIDADES - S/M	38.00	38.00
1	PK	EYECTOR SALIVA AZUL - EURONDA	13.00	13.00
1	NIU	MANGO BISTURI 3 - NACIONAL	7.00	7.00
1	NIU	FLUOFAR ACILULADO CHICLE 240 ML - EUFAR	16.00	16.00
2	NIU	VASO DAPPER DE VIDRIO - S/M X UNIDAD	3.00	6.00
1	NIU	PORTA MATRIZ - PAKISTAN	20.00	20.00
1	NIU	YESO TIPO 3 AZUL 1KG - DENTAMIX	7.00	7.00
1	NIU	FORCE ADULTO TERCERA MOLAR SUPERIOR - PAKISTAN	28.00	28.00
1	NIU	FORCE ADULTO BAYONETA - PAKISTAN	28.00	28.00
1	NIU	FORCE ADULTO PICO LORO - PAKISTAN	28.00	28.00
1	NIU	PINZA GUBIA O ALVEOLOTO - PAKISTAN	35.00	35.00
2	NIU	BOTADOR RECTO FINO - PAKISTAN	17.00	34.00
1	NIU	BOTADOR RECTO MEDIANO - PAKISTAN	17.00	17.00
1	NIU	BOTADOR RECTO GRUESO - PAKISTAN	17.00	17.00
1	NIU	BRACKET ROTH MAX - MORELLI	43.00	43.00
1	NIU	LIJA METALICA 6MM - MAQUIRA	24.00	24.00
3	NIU	ACRILICO AUTOCURABLE POLVO PORCION 62 - VITACRON	3.00	9.00
3	NIU	ACRILICO AUTOCURABLE POLVO PORCION 59 - VITACRON	3.00	9.00
1	NIU	OXIDO DE ZINC 45G - ODIN CORP	4.00	4.00
1	NIU	EUGENOL 15 ML - ODIN CORP	9.00	9.00
1	NIU	LIMA FLEXIBLES	28.00	28.00
1	NIU	ALGINATO ALGINELLE 454 G (1 LB) - LASCOD	38.00	38.00
OP. GRAVADAS: S/ 496.61				
IGV: S/ 89.39				
TOTAL A PAGAR: S/ 586.00				

Son: **Quinientos ochenta y seis con 00/100 Soles**

Código Hash: S1GbMPydtQOLKphpZ6pVs11zhPo=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 586
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio

NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a
<https://boticasm.ecehad.net/buscar>